
Obec Chrášťany, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany, IČ : 00245003 

starosta@chrastany.eu, tel./fax 385 727 149  poskytování informací 

OUCHR – 0432/2017 
  
 
 
Pro : 
REMA AOS, a.s. 
Antala Staška 510/38 
140 00  Praha 4 
 
 
 
V Chrášťanech, dne 15.9.2017  
 
 
Re : Žádost o poskytnutí informace 
 
 
 
Dobrý den, 

Obec Chrášťany nemá námitek proti vstupu další obalové společnosti na trh v České republice, 

která by přinesla alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů 

z obalů a třídění odpadů. Obec by určitě zvážila spolupráci s jinou společností, pokud budou 

podmínky jednoznačně výhodnější. 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ( dle zák.106/1999 Sb. v platném znění ) došlou dne 

7.7.2017 Vám níže zasílám požadované informace. 

 

K bodu 1: 

Naše obec není na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené 

smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-

KOM, a.s., ani jiný subjekt. 

K bodu 2: 

Neexistuje žádné smluvní ujednání či jiný smluvní závazek obce ani jakákoli okolnost na straně 

obce, které by představovaly překážku k eventuální realizaci uvedených bodů.. 

 

 

S pozdravem, 

Mgr. Josef Vomáčka 

starosta obce 

+420 724 157 954 

  

 

mailto:starosta@chrastany.eu

